PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5277/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DO
POSTO DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO
MOINHO PRETO, NA RUA JOÃO XAVIER
Nº 2109.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma do Posto
de Saúde da Família do Moinho Preto, na Rua João Xavier nº 2109.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária a reforma do PSF é um grande anseio da população local e seria
fundamental para garantir a saúde dos moradores.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2021

DR. MAURO PERALTA
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 21/05/2021 - 13:28:26 Data do Processo: 21/05/2021 - 13:29:2
Processo: 5277/202